平成２５年５月９日

各      位

会 社 名  株 式会社エ ンプラス

代表者名  代表取締役社長   横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼常務執行役員経営企画管理本部長

               酒 井  崇

（TEL． ０４８－２５３－３１３１）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 このたび、平成２５年５月９日付で当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 異動年月日

平成２５年５月９日

２. 異動が生じた経緯

当社の筆頭株主である横田誠氏より、保有する当社株式の一部を売却した旨、平成２５年５月９日に報告

を受けました。これにより主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が生じました。

３. 異動した株主の概要

（１） 主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当しなくなる者の概要

氏 名 横田 誠

住 所 埼玉県さいたま市

（２） 新たに主要株主である筆頭株主となる者の概要

氏 名 横田 大輔

住 所 埼玉県さいたま市

４.当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）横田 誠

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

(平成 25 年 3月 31 日現在)

21,022 個

（2,102,200 株）
14.63％ 第 1 位

異動後
14,368 個

（1,436,800 株）
9.99％ 第 2位

 （２）横田 大輔

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

(平成 25 年 3月 31 日現在)

15,224 個

（1,522,417 株）
10.59％ 第 2 位

異動後
15,224 個

（1,522,417 株）
10.59％ 第 1 位

（注）１．議決権の数に対する割合は、発行済株式総数 20,232,897 株から平成 25 年 3 月 31 日現在の議決

権を有しない株式数5,864,297株を控除した総株主の議決権の数143,686個を分母として計算し

ております。

２．大株主順位につきましては、平成 25年 3月 31日現在の株主名簿に基づき記載しております。

５.今後の見通し

本件が当社の業績等に与える影響はございません。

以上